
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Švestka Jakub, Bc.
Téma: Opensource řešení EET s evidencí skladu a portálem pro zákazníky (id 20286)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo navrhnout a implementovat komplexní open source řešení pro obchodníky

zahrnující prodej zboží s EET, evidencí skladových zásob a zákaznický portál s možností prohlížet si své nákupy a
účtenky. Řešení také obsahuje našeptávač pro urychlení zadávání zboží, který využívá dolování asociačních
pravidel. Zadání bylo ve všech bodech splněno a celkové zpracování hodnotím jako nadprůměrné. 

2. Práce s literaturou
 Student si během řešení aktivně vyhedával potřebné materiály. K samotnému výběru pramenů nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byla aktivita studenta vysoká, byl jsem průběžně informován o pokroku a jednotlivé kroky během

vývoje byly se mnou konzultovány. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s velkým předstihem, a to jak technická zpráva, tak i výsledný realizační výstup. Veškeré

připomínky z mé strany byly do finální verze diplomové práce zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkový přístup studenta během řešení i výslednou diplomovou práci hodnotím jako nadstandardní, proto navrhuji

hodnocení diplomové práce p. Jakuba Švestky stupněm A (výborně). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

